
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ МИЛЕВСКОГО НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА 

 

 

ПРИКАЗ   

 

1 сентября  2023  г.                                                                                  № 424 

 

хутор Средние Чубурки 

Об организации антикоррупционной работы в МАОУ СОШ №20 имени 

Милевского Н.И. и назначении ответственного 

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ в целях организации антикоррупционной работы в МАОУ 

СОШ №20 имени Милевского Н.И. с 01.09.2023 года, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить заместителя директора Розман Н.Г. ответственным за 

антикоррупционную работу в МАОУ СОШ №20 имени Милевского Н.И.  

2. Ответственному за антикоррупционную работу: 

  - проводить просветительские беседы с работниками (15-20 минут заседания 

общего собрания работников или педсовета),  использовать в качестве основы 

для выбора тем «Меры по предупреждению коррупции в организациях», 

опубликованные на сайте Минтруда 19.09.2019 г. 

-  провести проверку локальных нормативных актов МАОУ СОШ №20 имени 

Милевского Н.И. на предмет выполнения антикоррупционных требований и 

при необходимости разработать проекты изменений локальных нормативных 

актов – в срок до 29.09.2023 года. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ №20 

имени Милевского Н.И.                                                           Н.А. Пунда 

 

С приказом ознакомлена 

 

_________________ Н.Г. Розман 

https://1obraz.ru/#/document/99/561349090/

		2023-09-04T13:43:51+0300
	Пунда Нонна Александровна




